SCHEDA TECNICA
DIVA L

Descrizione

Sorgente luminosa:
Volt:

Frequenza:

Lumen:

Light Temp.:

CRI.:

Dati prestazionali

Grado di protezione:
Classe d’isolamento:

Marchi e garanzie
Marchio:

Immagine prodotto

r™
4

GEALUCE

Montatura in alluminio satinato bianco, oro spazzolato o
titanio. Diffusore in silicone bianco opale. Sorgente luminosa
led; dimmerabile tramite dimmer integrato nel cablaggio

LED 17W
220-240V
50-60Hz
680Lm

3000K
>80

1P20
11

(EN60598 - 2014/35 UE (Direttiva Bassa Tensione))
(EN 55015 - 2014/30 UE (Direttiva Compatibilita Elettromagnetica))

Disegno tecnico

210

330

10

?180
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